TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 43/2023 PRESI/GAPRES

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ACRE,
DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, no uso de suas atribuições regimentais, destacando-se,
neste particular, as disposições do Art. 19, LV, do Regimento Interno e,

TENDO EM VISTA a  escolha  da  Magistrada  Carolynne  Macêdo  para  o  cargo  de
Diretora  da  Escola  Judiciária  Eleitoral  “Evandro  Marques  de  Sousa  (biênio  2023/2025),  onforme
deliberação da Corte Eleitoral na 16ª Sessão Jurisdicional de 2023;

TENDO EM VISTA o que consta no Processo SEI nº 0000172-59.2023.6.01.8000,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º. Designar a Juíza CAROLYNNE SOUZA DE MACÊDO OLIVEIRA para o
cargo de Diretora da Escola Judiciária Eleitoral Evandro Marques de Sousa (biênio 2023/2025).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA

Presidente

Rio Branco, 08 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 09/03/2023, às
07:58, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0571880 e o código CRC 7952E1EA.

0000172-59.2023.6.01.8000 0571880v4

Criado por karen, versão 4 por fdjalma em 09/03/2023 07:58:13.

SEI/TRE-AC - 0571880 - Portaria Presidência https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalh...

1 of 1 09/03/2023 16:08

https://www.youtube.com/watch?v=veNsSnuDLGY
https://www.youtube.com/watch?v=veNsSnuDLGY
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=599358&id_procedimento_atual=599358&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=5e29bdd3eff9ac888cbb68dfb309d0d1b72db9bf815639b28fa7f7711a608456
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=599358&id_procedimento_atual=599358&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=5e29bdd3eff9ac888cbb68dfb309d0d1b72db9bf815639b28fa7f7711a608456